
1 
 

Iława, 2 października 2023 r. 

 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

        W dniu 29 września 2023 r. o godz. 1000 w sali 219 Urzędu Gminy Iława odbył się I przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę 

nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Iława  

  

L.p. 

Nr 

działki 

Obręb 

geodezyjny 

Powierzchnia 

(ha) Opis nieruchomości Okres dzierżawy 
 

Ilość osób               

dopuszczonych do 

przetargu 

Roczny czynsz 

wywoławczy 

(zł) 

Najwyższy czynsz 

roczny uzyskany                  

w przetargu (zł) 

Dzierżawca                     

nieruchomości 

1. 81 
Franciszkowo 

Dolne 
1,0500 

położona w 

miejscowości 

Franciszkowo Dolne 

3 lata  1 195,00 215,00 Janusz Kądziela 

2. 83 
Franciszkowo 

Dolne 
1,6200 

położona w 

miejscowości 

Franciszkowo Dolne 

3 lata  1 745,00 

 

760,00 

 

Janusz Kądziela 

3. 47 
Franciszkowo 

Dolne 
0,5000 

położona w 

miejscowości 

Franciszkowo Dolne 

3 lata  1 85,00 95,00 Tomasz Ziółkowski 

4. 87/2 
Franciszkowo 

Dolne 
0,9200 

położona w 

miejscowości 

Franciszkowo Dolne 

3 lata  2 120,00 130,00 Jerzy Gręda 

5. 336/8 Gromoty 0,1875 

położona w 

miejscowości 

Gromoty 

3 lata  1 105,00 120,00 Michał Gontarczyk 



2 
 

6. 142 
Wola                 

Kamieńska 
2,5300 

położona w 

miejscowości Wola               

Kamieńska 

3 lata  1 1.200,00 1 300,00 Rafał Bajer 

7. 237 Nowa Wieś 0,7800 

położona w 

miejscowości Nowa 

Wieś 

3 lata  1 550,00 600,00 Grzegorz Dybich 

8. 274/4  Gulb 0,2184 

położona w 

miejscowości 

Skarszewo 

3 lata  1 100,00 120,00 Justyna Wierzchowska 

9. 159 Frednowy 0,4600 

położona w 

miejscowości 

Frednowy 

3 lata  1 102,00 122,00 Jan Kołpacki 

10. 55 
Franciszkowo 

Dolne 
3,60 

położona w 

miejscowości 

Franciszkowo Dolne 

3 lata  1 596,00 656,00 Tomasz Ziółkowski 

11. 58 
Franciszkowo 

Dolne 
1,1800 

położona w 

miejscowości 

Franciszkowo Dolne 

3 lata  1 225,00 245,00 Tomasz Ziółkowski 

12. 73 
Franciszkowo 

Dolne 
cz. dz. 1,3936  

położona w 

miejscowości 

Franciszkowo Dolne 

3 lata  1 210,00 230,00 Tomasz Ziółkowski 

13. 74/1 
Franciszkowo 

Dolne 
1,8700 

położona w 

miejscowości 

Franciszkowo Dolne 

3 lata  1 250,00 275,00 Tomasz Ziółkowski 

14. 226 
Franciszkowo 

Górne 
1,9700 

położona w 

miejscowości 

Franciszkowo Górne 

3 lata  1 240,00 265,00 Tomasz Ziółkowski 

15. 26/1 Dół 0,0400 
położona w 

miejscowości Dół 
3 lata  1 

350,00  

brutto  
360,00 

brutto 

Artur Łysakowski 



3 
 

16. 36/1 Rudzienice 6,9900 

położona w 

miejscowości 

Rudzienice 

3 lata  2 1.780,00 1 900,00 Wiesław Mendik  

17. 125/15 Kałduny 0,0160 

położona w 

miejscowości 

Kałduny 

3 lata  1 

30,00  

brutto 

(miesięcznie) 

 

 

 

35,00 

 brutto 

(miesięcznie) 

 

 

Janusz Watkowski 

18. 281 Ząbrowo 0,9400 

położona w 

miejscowości 

Ząbrowo 

3 lata  1 290,00 310,00 Tomasz Lewandowski 

19. 274/4 Siemiany 0,0459 

położona w 

miejscowości 

Siemiany 
3 lata  1 

156,00   

brutto 

(miesięcznie) 

176,00 Czesław Giemza 

 

                                                                                   Przewodniczący Komisji 

 

                                                                              Andrzej Kozań 

 

 

 

 

 

 

 

Iława, dn. 02.10.2023 r. 

wywieszono dnia: 02.10.2023 r. 

zdjęto dnia: ………………… 
 


